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Rangliste Einzelfinal

Rang Geb.Datum Runde 2VornameName Runde 1 TotalSektion Ausz.

  1 21.08.1993 182MarcSchibig SV Ibach-Schönenbuch  94/  98  88/  96 Gold

Silber  2 13.01.1993 181PatrickSuter MSV Brunnen-Ingenbohl  94/  96  87/  84

Bronce  3 19.03.1990 180RolandKauf MSV Wilen-Wollerau  89/  95  91/ 100

Ka  4 27.10.1991 178IwanSuter FSG Ried-Muotathal  88/  93  90/  92

Ka  5 14.08.1990 177DanielSchmuki SV Lachen  90/  94  87/  86

Ka  6 17.04.1990 175BettinaHofstetter MSV Brunnen-Ingenbohl  89/  85  86/  94

Ka  7 15.06.1993 174LukasFöhn FSG Ried-Muotathal  89/  97  85/  86

Ka  8 11.02.1990 172UrsBellmont SG Unteriberg  85/  82  87/  87

Ka  9 15.01.1993 171RuediMenzi FSG Altendorf  91/ 100  80/  75

Ka 10 14.02.1992 171MarvinKälin MSV Willerzell  90/  92  81/  86

Ka 11 23.05.1992 171SimonSiegwart SG Schwyz  84/  96  87/  97

Ka 12 13.01.1990 170FlorianMoser FSV Sattel  88/  93  82/  83

Ka 13 25.07.1990 170ChristophKrienbühl FSV Sattel  88/  90  82/  82

Ka 14 23.04.1993 170DominikPfenninger SG Oberiberg  84/  81  86/  93

Ka 15 16.05.1992 169AlfredKistler FS Reichenburg  80/  91  89/  98

Ka 16 21.08.1990 169NatalieAngst FS Reichenburg  81/  97  88/ 100

Ka 17 19.01.1991 169ManuelImhof FSG Ried-Muotathal  86/  95  83/  87

Ka 18 14.06.1993 167ManuelMächler GS Schübelbach  83/  87  84/  95

Ka 19 27.10.1991 166FelixBetschart SG Bennau  80/  93  86/  87

Ka 20 11.04.1991 165SimonSchuler FSV Rothenthurm  80/  97  85/  98

Ka 21 01.04.1991 164DanielImmoos SV Ibach-Schönenbuch  82/  88  82/  85

Ka 22 17.09.1992 163ManuelBachmann SV Wollerau  76/  85  87/  87

Ka 23 30.03.1993 163MarcoHeinzer FSG Ried-Muotathal  85/  91  78/  93

Ka 24 29.04.1993 163AurelBaumann SG Schwyz  85/  91  78/  84

Ka 25 26.07.1990 163PhilippKägi GS Schübelbach  83/  90  80/  94

Ka 26 30.09.1990 163SimchaStein MSV Brunnen-Ingenbohl  83/  91  80/  81

Ka 27 06.03.1990 162RicoEgli SV Tell Einsiedeln  85/  95  77/  80

Ka 28 19.09.1991 162EstherLagler MSV Willerzell  78/  95  84/  93

Ka 29 15.01.1990 162MarcoNiederberger FSG Altendorf  83/  91  79/  76

Ka 30 15.06.1990 162AngelaPfyl FSG Burg-Schwyz  82/  86  80/  89

Ka 31 25.02.1991 162UeliZiegler FSG Altendorf  80/  78  82/  88

Ka 32 17.11.1990 161MatthiasKuriger SV Tell Einsiedeln  79/  85  82/  92

Ka 33 02.08.1990 159MartinaHoldener SG Bennau  72/  91  87/  95

 34 01.01.1992 159AdrianArnold SG Steinerberg  83/  77  76/  89

 35 18.08.1992 157LouisKälin SG Bennau  83/  85  74/  97

 36 15.08.1993 157AnjaFuchs SV Tell Einsiedeln  74/  75  83/  90

 37 06.09.1991 157BrunoBissig MSV Brunnen-Ingenbohl  77/  91  80/  97

 38 18.01.1990 155PhilipWassmer FSG Burg-Schwyz  84/  91  71/ 100

 39 12.09.1993 155DominikAnnen SG Steinen  79/  98  76/  84

 40 27.01.1993 154MathiasKälin SV Tell Einsiedeln  73/  87  81/  86

 41 22.12.1990 152LucaRinderli FSG Burg-Schwyz  68/  83  84/  86

 42 19.08.1992 152LukasKistler FS Reichenburg  70/  83  82/  94

 43 27.04.1992 152SimonGiger MSV Wilen-Wollerau  73/  85  79/  97

 44 25.12.1991 151MarcoStössel FSG Burg-Schwyz  74/  71  77/  71

 45 01.07.1993 150StefanHegner GS Schübelbach  65/  64  85/  85

 46 07.10.1993 150UrsKistler FS Reichenburg  74/  90  76/  94

 47 07.10.1991 149KevinDürrenmatt StSG Lauerz  66/  70  83/  87

 48 19.02.1991 149ThomasLüönd SV Ibach-Schönenbuch  78/  97  71/  75

 49 13.02.1991 148SvenSteinegger FSG Altendorf  78/  76  70/  87

 50 27.05.1993 146PhilippKälin SG Bennau  68/  75  78/  89

 51 09.08.1991 146SaschaSchönbächler MSV Willerzell  74/  78  72/  82



Rang Geb.Datum Runde 2VornameName Runde 1 TotalSektion Ausz.

 52 11.07.1992 144DanielSteiner SV Ibach-Schönenbuch  71/  88  73/  79

 53 08.11.1993 142EphremHegner SV Lachen  64/  91  78/  97

 54 22.03.1992 141MarcelBudlinger BS Küssnacht  69/  86  72/  69

 55 19.04.1993 140DarioMuzzin MSV Brunnen-Ingenbohl  71/  69  69/  84

 56 25.07.1993 129MichaelKälin SG Oberiberg  64/  81  65/  88



Qualifikation Zentralschweizer Einzelfinal

Rang Geb.Datum 2.DgVornameName 1.Dg TotalSektion Kurs

  1 14.08.1990 465DanielSchmuki SV Lachen  90  87288 **

  2 13.01.1993 463PatrickSuter MSV Brunnen-Ingenbohl  94  87282 **

  3 27.10.1991 463IwanSuter FSG Ried-Muotathal  88  90285 **

  4 16.05.1992 453AlfredKistler FS Reichenburg  80  89284 **

  5 15.06.1993 452LukasFöhn FSG Ried-Muotathal  89  85278 **

  6 13.01.1990 452FlorianMoser FSV Sattel  88  82282 **

  7 21.08.1993 451MarcSchibig SV Ibach-Schönenbuch  94  88269 **

  8 15.01.1993 450RuediMenzi FSG Altendorf  91  80279 **

  9 17.04.1990 448BettinaHofstetter MSV Brunnen-Ingenbohl  89  86273 **

 10 19.03.1990 447RolandKauf MSV Wilen-Wollerau  89  91267 **

 11 21.08.1990 446NatalieAngst FS Reichenburg  81  88277 **

 12 25.07.1990 445ChristophKrienbühl FSV Sattel  88  82275 **

 13 23.04.1993 443DominikPfenninger SG Oberiberg  84  86273 **

 14 15.01.1990 442MarcoNiederberger FSG Altendorf  83  79280 **

 15 14.02.1992 441MarvinKälin MSV Willerzell  90  81270 **

 16 27.10.1991 440FelixBetschart SG Bennau  80  86274 *

 17 14.06.1993 438ManuelMächler GS Schübelbach  83  84271 *

 18 11.02.1990 437UrsBellmont SG Unteriberg  85  87265 *

 19 25.02.1991 437UeliZiegler FSG Altendorf  80  82275 *

 20 30.09.1990 433SimchaStein MSV Brunnen-Ingenbohl  83  80270

 21 19.01.1991 431ManuelImhof FSG Ried-Muotathal  86  83262

 22 17.11.1990 431MatthiasKuriger SV Tell Einsiedeln  79  82270

 23 12.09.1993 431DominikAnnen SG Steinen  79  76276

 24 30.03.1993 430MarcoHeinzer FSG Ried-Muotathal  85  78267

 25 17.09.1992 429ManuelBachmann SV Wollerau  76  87266

 26 13.02.1991 429SvenSteinegger FSG Altendorf  78  70281

 27 15.06.1990 428AngelaPfyl FSG Burg-Schwyz  82  80266

 28 02.08.1990 427MartinaHoldener SG Bennau  72  87268

 29 06.03.1990 426RicoEgli SV Tell Einsiedeln  85  77264

 30 15.08.1993 422AnjaFuchs SV Tell Einsiedeln  74  83265

 31 01.04.1991 421DanielImmoos SV Ibach-Schönenbuch  82  82257

 32 26.07.1990 421PhilippKägi GS Schübelbach  83  80258

 33 06.09.1991 421BrunoBissig MSV Brunnen-Ingenbohl  77  80264

 34 19.08.1992 421LukasKistler FS Reichenburg  70  82269

 35 19.09.1991 418EstherLagler MSV Willerzell  78  84256

 36 18.01.1990 417PhilipWassmer FSG Burg-Schwyz  84  71262

 37 01.01.1992 415AdrianArnold SG Steinerberg  83  76256

 38 18.08.1992 415LouisKälin SG Bennau  83  74258

 39 07.10.1993 415UrsKistler FS Reichenburg  74  76265

 40 01.07.1993 412StefanHegner GS Schübelbach  65  85262

 41 19.02.1991 410ThomasLüönd SV Ibach-Schönenbuch  78  71261

 42 27.04.1992 409SimonGiger MSV Wilen-Wollerau  73  79257

 43 11.07.1992 409DanielSteiner SV Ibach-Schönenbuch  71  73265

 44 22.12.1990 408LucaRinderli FSG Burg-Schwyz  68  84256

 45 07.10.1991 408KevinDürrenmatt StSG Lauerz  66  83259

 46 27.01.1993 406MathiasKälin SV Tell Einsiedeln  73  81252

 47 08.11.1993 402EphremHegner SV Lachen  64  78260

 48 25.12.1991 398MarcoStössel FSG Burg-Schwyz  74  77247

 49 27.05.1993 398PhilippKälin SG Bennau  68  78252

 50 09.08.1991 393SaschaSchönbächler MSV Willerzell  74  72247

 51 19.04.1993 387DarioMuzzin MSV Brunnen-Ingenbohl  71  69247



Rang Geb.Datum 2.DgVornameName 1.Dg TotalSektion Kurs

 52 22.03.1992 384MarcelBudlinger BS Küssnacht  69  72243

 53 25.07.1993 375MichaelKälin SG Oberiberg  64  65246

 54 29.04.1993 357AurelBaumann SG Schwyz  85  78194

 55 23.05.1992 308SimonSiegwart SG Schwyz  84  87137

 56 11.04.1991 165SimonSchuler FSV Rothenthurm  80  85  0

** Teilnehmer Zentralschweizer Einzelfinal

* Ersatz-Schützen Zentralschweizer Einzelfinal



Sektionswettkampf

Jungschützenwettschiessen 2010

Rang Sektion KK

1 FSG Ried-Muotathal 55.666 100.-

2 SV Lachen 54.286 90.-

3 FSV Sattel 54.250 80.-

4 SV Ibach-Schönenbuch 54.125 70.-

5 FSV Rothenthurm 53.750 60.-

6 FSG Altendorf 52.833 50.-

7 GS Schübelbach 52.750 40.-

8 MSV Brunnen-Ingenbohl 52.666 30.-

9 SG Bennau 52.500 20.-

10 FSG Burg-Schwyz 51.875 10.-

11 FS Reichenburg 51.800

12 SV Schindellegi 51.750

13 StSG Lauerz 51.500

14 SG Morschach 51.250

15 SV Tell-Einsiedeln 51.000

16 SG Gersau 50.600

17 SG Steinerberg 50.500

18 MSV Willerzell 50.333

19 SG Unteriberg 50.250

20 MSV Wilen-Wollerau 49.200

21 SG Steinen 49.000

22 SV Wollerau 46.500

23 BS Küssnacht 44.800

5 Sektionen wurden nicht rangiert.



Rangliste Sportwaffenstich

Name Geb.DatumSektionVornameRang ResultatKat.

Büeler 10.01.1993SV LachenThomas  1 145U20 (11x10,  3x9)

Schmuki 14.08.1990SV LachenDaniel  2 141U20 ( 7x10,  9x9)

Kuhn 29.05.1993FSG Burg-SchwyzLukas  3 140U20 ( 9x10,  9x9)

Suter 13.01.1993MSV Brunnen-IngenbohlPatrick  4 138U20 ( 6x10,  6x9)

Steiner 31.03.1995SV LachenSabrina  5 137U16 ( 6x10,  6x9)

Nibbia 28.09.1995SV LachenSimon  6 133U16 ( 7x10,  2x9)

Niederberger 15.01.1990FSG AltendorfMarco  7 133U20 ( 3x10,  7x9)

Hegner 08.11.1993SV LachenEphraim  8 132U20 ( 6x10,  9x9)

Menzi 15.01.1993FSG AltendorfRuedi  9 132U20 ( 4x10,  6x9)

Trümmel 05.12.1993SV LachenMichael 10 132U20 ( 3x10,  8x9)



Rangliste Gruppenfinal

Rang Runde 2Gruppe Runde 1 Total

  1 MSV Brunnen-Ingenbohl 1 695343 352
Bissig Bruno 06.09.1991  85  82

Hofstetter Bettina 17.04.1990  92  89

Stein Simcha 30.09.1990  78  87

Suter Patrick 13.01.1993  88  94

  2 FSG Burg-Schwyz 679338 341
Pfyl Angela 15.06.1990  87  88

Rinderli Luca 22.12.1990  69  86

Suter Pius 31.07.1991  89  81

Wassmer Philip 18.01.1990  93  86

  3 SG Schwyz 678332 346
Baumann Aurel 29.04.1993  79  82

Prachoinig Philipp 19.11.1992  79  87

Siegwart Simon 23.05.1992  84  83

Schelbert Christian 20.06.1991  90  94

  4 FSG Ried-Muotathal 678344 334
Betschart Egon 31.10.1992  85  81

Föhn Lukas 15.06.1993  86  89

Heinzer Marco 30.03.1993  86  77

Suter Iwan 27.10.1991  87  87

  5 SV Lachen 2 672331 341
Büeler Thomas 10.01.1993  80  87

Mächler Pascal 16.05.1991  74  77

Schmuki Daniel 14.08.1990  88  87

Trümmel Michael 05.12.1993  89  90

  6 FSG Altendorf 665337 328
Menzi Ruedi 15.01.1993  85  83

Niederberger Marco 15.01.1990  83  81

Steinegger Sven 13.02.1991  84  79

Ziegler Ueli 25.02.1991  85  85

  7 FSV Sattel 653328 325
Krienbühl Christoph 25.07.1990  86  87

Moser Florian 13.01.1990  90  88

Ott Fabian 12.02.1991  80  76

Krienbühl Kathya 01.01.1993  72  74

  8 SV Lachen 1 651331 320
Hegner Ephrem 08.11.1993  86  75

Nibbia Patrick 06.11.1993  84  82

Rothlisberger Manuel 08.01.1993  77  83

Schuler Erwin 12.12.1992  84  80



Rang Runde 2Gruppe Runde 1 Total

  9 SV Ibach-Schönenbuch 650336 314
Immoos Daniel 01.04.1991  83  77

Lüönd Thomas 19.02.1991  89  71

Schibig Marc 21.08.1993  84  84

Steiner Daniel 11.07.1992  80  82

 10 FS Reichenburg 647331 316
Angst Natalie 21.08.1990  93  84

Kistler Alfred 16.05.1992  82  88

Kistler Lukas 19.08.1992  75  75

Kistler Urs 07.10.1993  81  69

 11 GS Schübelbach 646320 326
Hegner Stefan 01.07.1993  89  78

Kägi Philipp 26.07.1990  78  82

Mächler Manuel 14.06.1993  73  82

Mark Roman 09.02.1990  80  84

 12 SV Tell Einsiedeln 645327 318
Fuchs Anja 15.08.1993  75  74

Kälin Mathias 27.01.1993  76  74

Kuriger Matthias 17.11.1990  90  83

Egli Rico 06.03.1990  86  87

 13 StSG Lauerz 643308 335
Bürgi Matthias 01.01.1991  70  83

Dürrenmatt Kevin 07.10.1991  73  84

Hediger Lukas 01.01.1991  82  89

Betschart Peter 01.01.1990  83  79

 14 MSV Brunnen-Ingenbohl 2 638323 315
Horat Lukas 15.12.1993  87  74

Liebich Wolfram 28.12.1991  79  72

Muzzin Dario 19.04.1993  73  84

Piantoni Luca 31.07.1993  84  85

 15 SG Unteriberg 635331 304
Bellmont Urs 11.02.1990  86  89

Cavelti Tamara 25.11.1993  77  83

Reichmuth Josef 06.04.1990  82  72

Schuler Stephan 09.02.1993  86  60

 16 SG Bennau 632311 321
Betschart Felix 27.10.1991  83  84

Holdener Martina 02.08.1990  80  82

Ochnser Kerstin 12.07.1991  63  74

Zgraggen Vanessa 29.07.1990  85  81

 17 SG Oberiberg 631307 324
Kälin Etienne 25.07.1993  59  84

Kälin Michael 25.07.1993  85  83

Pfenninger Dominik 23.04.1993  87  80

Reichmuth Marcel 23.09.1990  76  77



Rang Runde 2Gruppe Runde 1 Total

 18 MSV Willerzell 629322 307
Kälin Marvin 14.02.1992  76  74

Kälin Stefan 23.03.1990  84  90

Lagler Esther 19.09.1991  80  75

Schönbächler Sascha 09.08.1991  82  68


